
Valid from S/N 220811T RICFRG170_190_210 Rev. 1/2022 

 

GAL.CO S.r.l. 
COSTRUZIONI MACCHINE AGRICOLE 

 

 
 

PART LIST / LISTA RICAMBI 
 

 
 

 
DRUM MOWER  

FALCIATRICE A TAMBURI 

 
FRG 170 - FRG 190 - FRG 210 

 

Via Centallo, 136  -  12044 CENTALLO (CN) - ITALIA 

Tel. 0171.718005    Fax 0171.718004    Internet: www.galfre.net    E-mail: info@galfre.net 

 



Valid from S/N 220811T RICFRG170_190_210 Rev. 1/2022 

  



Valid from S/N 220811T RICFRG170_190_210 Rev. 1/2022 

 
 

INDICE TAVOLE – INDEX of TABLES  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Valid from S/N 220811T RICFRG170_190_210 Rev. 1/2022 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Valid from S/N 220811T RICFRG170_190_210 Rev. 1/2022 

 
 

 
 
 

  



Valid from S/N 220811T RICFRG170_190_210 Rev. 1/2022 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Valid from S/N 220811T RICFRG170_190_210 Rev. 1/2022 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Valid from S/N 220811T RICFRG170_190_210 Rev. 1/2022 

 
 

 

 
 

Part update/Parte aggiornata     Assembly/Complessivo    Seal kit KIT 
 
 



Valid from S/N 220811T RICFRG170_190_210 Rev. 1/2022 

 
 
 
 
 
 

 



000280
600423

000315

600405

600459
600410

000056

600048

600027

000231

600409

000057

000317

600406

000318

600406

000316

600043
600042

600484

600438

600408

600010000232

MUM FRG

600452600184

600185

600498600490
600500

600031

600191

000359

600405000049

600406

000361

600042

600043

000360

600406

OPTIONAL
FOR CTG 1

3 POINTS HITCH ASSEMBLY
MANUAL FOLDING

ASSIEME ATTACCO 3 PUNTI
ROTAZIONE MANUALE

TAB 000230
Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 000231 TELAIO ROTAZ. MANUALE FRG 170/190 1

2 600027 INGRASSATORE M8x1 1

3 600048 ANELLO SEEGER 30I 1

4 600408 MOLLA A COMPRESSIONE F=3.5-
De=29.3-LL=95 (A17) 1

5 000057 PERNO 1

6 600409 RONDELLA TRANCIATA D=30 d=22 H=2 1

7 000056 MANIGLIA 1

8 600410 SPINA ELASTICA 6x30 1

9 600405 COPIGLIA A R D. 5.6 1

10 000232 ASSIEME GRUPPO DI TRASMISSIONE 1

11 000316 PERNO SECONDO PUNTO 1

12 000317 PERNO TERZO PUNTO 1

13 000315 PERNO SECONDO PUNTO 1

14 000318 PIASTRA CON CATENA 1

15 600484 GRILLO DRITTO D.12 1

16 000280 PIEDE DI APPOGGIO 1

17 600423 COPIGLIA A SCATTO D:10 L=70 1

18 600010 RONDELLA PIANA M14 4

19 600438 VITE TE M14X25 4

20 600406 COPIGLIA A SCATTO D10 L46 2

21 600043 RONDELLA PIANA M18 1

22 600042 DADO M18 ATB 1

23 600459 SUPPORTO RACCORDO RAPIDO 1/2'' 2

24 MUM FRG MANUALE OPERATORE FRG 1

25 600452 CONTENITORE PER MANUALE 2'' 1

26 600185 RONDELLA PIANA M6 2

27 600184 VITE TE M6X20 2

28 600498 CARDANO PRINCIPALE CON FRIZIONE 1

29 600490 ALBERO CARDANO FRG170 
(EUROCARDAN) 1

30 600191 TAPPO IN PLASTICA TONDO D=35 H=21 1

31 600031 SPINA ELASTICA 10x50 1

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 600405 COPIGLIA A R D. 5.6 1

2 600406 COPIGLIA A SCATTO D10 L46 3

3 600043 RONDELLA PIANA M18 1

4 600042 DADO M18 ATB 1

5 000359 TELAIO ROTAZ. MANUALE FRG 170/190 1

6 000049 PERNO 3° PUNTO 1

7 000360 PERNO SECONDO PUNTO 1

8 000361 PERNO TERZO PUNTO 1



TAB 000230 ASSIEME ATTACCO 3 PUNTI 3-POINTS HITCH ASSEMBLY

(ROTAZIONE MANUALE) (MANUAL FOLDING)

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000231 TIRO 3 PUNTI FRG 170/190 3-POINTS HITCH FRG 170/190 1

600027 INGRASSATORE M8x1 GREASING NIPPLE M8x1 1

600048 ANELLO SEEGER 30I SEEGER 30I 1

600408 MOLLA A COMPRESSIONE SPRING (Compression) 1

000057 PERNO PIVOT 1

600409 RONDELLA TRANCIATA D=30 d=22 H=2 SHEAR WASHER 1

000056 MANIGLIA HANDLE 1

600410 SPINA ELASTICA 6x30 ELASTIC PIN 6x30 1

600405 COPIGLIA A R D. 5.6 "R" CLIP D. 5.6 1

600031 SPINA ELASTICA 10x50 ELASTIC PIN 10x50 1

000232 ASSIEME GRUPPO DI TRASMISSIONE GEAR BOX ASSEMBLY 1

000316 PERNO SECONDO PUNTO PIVOT 2° POINT 1

000317 PERNO TERZO PUNTO PIVOT 3° POINT 1

000315 PERNO SECONDO PUNTO PIVOT 2° POINT 1

000318 PIASTRA CON CATENA CHAIN WITH PLATE 1

600484 GRILLO DRITTO D.12 MECHANICAL SHACKLE D. 12 1

000280 PIEDE DI APPOGGIO STAND 1

600423 COPIGLIA A SCATTO D.10 L=70 SNAP PIN D. 10 L. 70 1

600010 RONDELLA PIANA M14 FLAT WASHER M14 4

600438 VITE TE M14X25 BOLT M14x25 4

600406 COPIGLIA A SCATTO D.10 L=46 SNAP PIN D. 10 L. 46 2 (3)

600043 RONDELLA PIANA M18 FLAT WASHER M18 1

600042 DADO AUTOBLOCCANTE M18 LOCK NUT M18 1

600459 SUPPORTO INNESTO  RAPIDO 1/2'' 1/2" QUICK COUPLING SUPPORT 2

MUM FRG MANUALE OPERATORE FRG FRG OPERATOR'S MANUAL 1

600452 CONTENITORE PER MANUALE 2'' HOUSING FOR MANUAL 1

600185 RONDELLA PIANA M6 FLAT WASHER M6 2

600184 VITE TE M6X20 BOLT M6x20 2

600191 TAPPO CAP 1

000359 TIRO 3 PUNTI FRG 170/190  (CTG 1) 3-POINTS HITCH FRG 170/190 (CTG 1) 1



000049 PERNO 3° PUNTO (CTG 1) PIVOT 3° POINT (CTG 1) 1

000360 PERNO SECONDO PUNTO (CTG 1) PIVOT 2° POINT (CTG 1) 1

000361 PERNO SECONDO PUNTO (CTG 1) PIVOT 2° POINT (CTG 1) 1

600490 CARDANO SECONDARIO FRG 170 (con ruota libera) SECONDARY PTO SHAFT FRG 170 (free wheel type) 1

600500 CARDANO SECONDARIO FRG 190 (con ruota libera) SECONDARY PTO SHAFT  FRG 190 (free wheel type) 1

600498 CARDANO PRIMARIO (con frizione) PRIMARY PTO SHAFT (clutch type) 1



 

 

 

 

 

 

 

 

EMPTY - VUOTA 



600001

600392
600230

600002
600005

600006

000010

600003
600004

000011

000233

600434

600432

000012

600004
000235

600412

600029
600002

600007
000236

600004
000234

600412
600029

600002600001
600392

600230

600004

600435

600433

600434

600432

TRANSMISSION GROUP ASSEMBLYASSIEME GRUPPO DI TRASMISSIONETAB 000232

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 000233 SCATOLA CENTRALE 1

2 000010 COPERCHIO SCATOLA CENTRALE 1

3 600004 CUSCINETTO 35x72x17 6207-2RS 4

4 600002 ANELLO CORTECO 35X72X10 3

5 000011 PIGNONE Z=12 1

6 600432 RONDELLA IN GOMMA 1/2'' 2

7 600434 TAPPO DI PLASTICA 1/2'' 2

8 600006 RONDELLA ONDULATA M8 6

9 600005 VITE TE M8x25 6

10 600001 CONTRO-CUFFIA DI PROTEZIONE 2

11 600392 RONDELLA M6x24 6

12 600230 VITE TE M6x16 6

13 000012 CORONA Z=21 1

14 000234 FLANGIA SCATOLA CENTRALE 1

15 000235 FLANGIA SCATOLA CENTRALE 1

16 000236 ALBERO GRUP. GALFRE FFRG260/315 1

17 600412 RONDELLA PIANA M12 8

18 600029 VITE TE M12x25 8

19 600003 ANELLO SEEGER 35E 1

20 600007 LINGUETTA 10x8x45 1

21 600433 RONDELLA IN RAME 1/2'' 1

22 600435 TAPPO OLIO TSSR3G-1/2''GAS ALLUMINI 
C/SFIATO-TAR=1BAR 1



TAB000232 ASSIEME GRUPPO DI TRASMISSIONE TRANSMISSION GROUP ASSEMBLY

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000010 COPERCHIO PER SCATOLA CENTRALE COVER 1

000011 PIGNONE Z=12 PINION Z=12 1

000012 CORONA Z=21 CROWN Z=21 1

000233 SCATOLA CENTRALE HOUSING 1

000234 FLANGIA SCATOLA CENTRALE FLANGE 1

000235 FLANGIA SCATOLA CENTRALE FLANGE 1

000236 ALBERO GRUPPO GALFRE FFRG 260/315 SHAFT 1

600001 CONTRO-CUFFIA DI PROTEZIONE PROTECTION COIF 2

600002 ANELLO CORTECO 35X72X10 OIL SEAL RING 35X72X10 3

600003 ANELLO SEEGER 35E SEEGER 35E 1

600004 CUSCINETTO BEARING 3

600005 VITE TE M8x25 BOLT TE M8X25 6

600006 RONDELLA ONDULATA M8 CORRUGATED SPRING WASHER M8 6

600007 LINGUETTA 10x8x45 PARALLEL KEY A 8x10x45 1

600412 RONDELLA PIANA M12 FLAT WASHER M12 8

600029 VITE TE M12x25 BOLT TE M12X25 8

600392 RONDELLA M6x24 FLAT WASHER M6x24 6

600230 VITE TE M6x16 BOLT TE M6X16 6

600432 RONDELLA IN FIBRA 1/2'' FIBER WASHER 1/2" 2

600434 TAPPO DI PLASTICA 1/2'' PLASTIC CAP 1/2" 2

600433 RONDELLA IN RAME 1/2'' COPPER WASHER 1/2" 1

600435 TAPPO CON VALVOLINA SFIATO 1/2'' BREATHER CAP 1/2" 1



000254

000253

600424

000255

600425

000093

600017

ROTAZIONE MANUALE
SAFETY LOCK ASSEMBLYASSIEME SGANCIO DI SICUREZZATAB 000252

MANUAL FOLDING

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 000253 PARTE INFERIORE 1

2 000254 PARTE INTERMEDIA 1

3 000255 PARTE SUPERIORE 1

4 600424 VITE TE M12X150 1

5 600425 MOLLA COMPRESSIONE 1

6 000093 RONDELLA 1

7 600017 DADO M12 ATB 1



TAB 000252 ASSIEME SGANCIO SICUREZZA SAFETY LOCK ASSEMBLY 

(ROTAZIONE MANUALE) (MANUAL FOLDING)

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

600424 VITE TE M12X150 BOLT M12x150 1

600425 MOLLA COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING 1

000093 RONDELLA M12 WASHER M12 1

600017 DADO AUTOBLOCCANTE M12 LOCK NUT M12 1



000265

000283
000284

000285

000286000286 600144
600282
600282

600089
600144
600282

000287

600282

600089

000288600089
600282
600282
600144

000282

600144
600282
600282
600089

600144
600282

600282
600089

600144
600282

600142
600111

600142
600111

000261

000262

000258
000313

000264
000263

000260 000260

000259

*
*

*

*

*
600513
600512

600141

600140

000362

600263
600282

600089
600282

600263
600282 600089

000314

000314

 PROTECTIONS ASSEMBLY ASSIEME PROTEZIONITAB 000281

PROTEZIONI FRG 210
PROTECTIONS FRG 210

OPTIONAL PROTEZIONI FRG 170
OPTIONAL PROTECTIONS FRG 170

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 000282 CARTER CARDANO 1

2 000283 CARTER SUPERIORE SX 1

3 000284 CARTER SUPERIORE DX 1

4 000285 CARTER POSTERIORE 1

5 000286 SUPPORTO CARTER 2

6 000287 CARTER CENTRALE 1

7 000288 CARTER CENTRALE 1

8 000265 CARTER LATERALE 1

9 600140 TELA PROTEZIONE FRG170 1

10 600111 RONDELLA M10 8

11 600142 VITE TE M10X20 8

12 600282 RONDELLA PIANA M8 160

13 600089 DADO M8 ATB 80

14 600144 VITET TE M8X20 80

15 600512 TELA PROTEZIONE FRG170 1

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 000314 RIPARO FRG 210 2

2 600282 RONDELLA PIANA M8 12

3 600089 DADO M8 ATB 6

4 600263 VITE TE M8x30 6

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 600282 RONDELLA PIANA M8 12

2 600089 DADO M8 ATB 6

3 000362 PROLUNGA PROTEZIONE FRG 170 1

4 600263 VITE TE M8x30 6



TAB000281 ASSIEME PROTEZIONI PROTECTION ASSEMBLY

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000282 CARTER CARDANO (FRG 170) PTO SHAFT GUARD  (FRG 170) 1

000283 CARTER SUPERIORE SX (FRG 170) LH UPPER PROTECTION (FRG 170) 1

000284 CARTER SUPERIORE DX (FRG 170) RH UPPER PROTECTION (FRG 170) 1

000285 CARTER POSTERIORE (FRG 170) REAR PROTECTION (FRG 170) 1

000286 SUPPORTO PROTEZIONI (FRG 170) UPPER PROTECTIONS SUPPORT (FRG 170) 2

000287 CARTER CENTRALE (FRG 170) CENTRAL PROTECTION (FRG 170) 1

000288 CARTER CENTRALE (FRG 170) CENTRAL PROTECTION (FRG 170) 1

000265 CARTER LATERALE (FRG 170) SIDE PROTECTION (FRG 170) 1

600140 TELA PROTEZIONE FRONTALE (FRG170) FRONT CURTAIN (FRG170) 1

600512 TELA PROTEZIONE POSTERIORE (FRG170) REAR CURTAIN (FRG170) 1

600111 RONDELLA PIANA M10 FLAT WASHER M10 8

600142 VITE TE M10X20 BOLT TE M10X20 8

600282 RONDELLA PIANA M8 FLAT WASHER M8 160

600089 DADO M8 ATB NUT M8 ATB 80

600144 VITET TE M8X20 BOLT TE M8X20 80

000314 RIPARO (FRG 210) GUARD (FRG 210) 2

600263 VITE TE M8x30 BOLT TE M8x30 12

000362 PROLUNGA PROTEZIONE (FRG 170) CURTAIN GUARD (FRG 170) - OPTIONAL 1

000261 CARTER SUPERIORE SX (FRG 190/210) LH UPPER PROTECTION (FRG 190/210) 1

000262 CARTER SUPERIORE DX (FRG 190/210) RH UPPER PROTECTION (FRG 190/210) 1

000263 CARTER CENTRALE (FRG 190/210) CENTRAL PROTECTION (FRG 190/210) 1

000264 CARTER CENTRALE (FRG 190/210) CENTRAL PROTECTION (FRG 190/210) 1

000258 CARTER CARDANO (FRG 190) PTO SHAFT GUARD (FRG 190) 1

000313 CARTER CARDANO (FRG 210) PTO SHAFT GUARD (FRG 210) 1

000260 SUPPORTO PROTEZIONI (FRG 190/210) UPPER PROTECTIONS SUPPORT (FRG 190/210) 1

000259 CARTER POSTERIORE (FRG 190/210) REAR PROTECTION (FRG 190/210) 1

600141 TELA PROTEZIONE FRONTALE (FRG 190/210) FRONT CURTAIN (FRG 190/210) 1

600513 TELA PROTEZIONE POSTERIORE (FRG 190/210) REAR CURTAIN (FRG 190/210) 1



600108

600477

000217

600109

600444

000250

000244

000247

600114

000223

600116

600115

600234

000297

600456

600457

600121

600097

600438

600124

000246

600109

600202

000299

600446

600103

000298

000220
000225

000249

000248
000309

600107

000356

000357

600226

000358

*

*

*

OPTIONAL

DRUM ASSEMBLYASSIEME TAMBUROTAB 000296

*

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 000244 FLANGIA-COPRI CILINDRO 
(RGFRG170/190/210) 1

2 000223 ALBERO CON FLANGIA PORTA (RG - 
FRG 170/190/210) 1

3 600115 LINGUETTA 10x8x40 UNI 6604 A - ISO 773 
A 1

4 600108 ANELLO DI TENUTA 55x90x10 1

5 600114 CUSCINETTO A SFERE 30x110x22 (6212 
2RS1) 1

6 600477 DADO ESAGONALE M27 ATB 1

7 000246 FLANGIA PORTA-DISCO (RG/FRG170-
190-210) 1

8 600124 CUSCINETTO A SFERE 55x100x21 (6211-
2RS1) 1

9 600109 CUSCINETTO 6308-2RS 2

10 600202 ANELLO SEEGER 40E 1

11 600116 VITE TSEI M12x30 4

12 000247 BIDONCINO RG/FRG170-190-210 1

13 000297 DISCO DI TAGLIO FRG170 1

14 600097 RONDELLA ZIGRINATA A TAZZA M14 8

15 600438 VITE TE M14X25 8

16 000298 PERNO-MANIGLIA PER TIRO SNODATO 
FRG 170 4

17 600121 COLTELLO DRITTO 108X47 D.19 4

18 000299 DISCO DI APPOGGIO FRG 170 1

19 600103 RONDELLA ZIGRINATA A TAZZA M12 4

20 600446 VITE TE M12X35 4

21 000250 GAMBONE FRG 315-190-170-210 2T 1

22 000217 PIGNONE Z: 20 1

23 600457 COLTELLO SVERGOLATO DES 4

24 600456 COLTELLO DRITTO 108X47 D.19 4

25 600444 VITE TSEI M10X30 2

26 600234 OR 107,54x3,53 1

27 600107 RONDELLA PIANA M27 1

Num. articolo Num. parte Descrizione Quantità

1 000247 BIDONCINO RG/FRG170-190-210 1

2 600103 RONDELLA ZIGRINATA A TAZZA UNI 
260 M12 4

3 000356 DISCO DI ALZATA DI TAGLIO 
(RG210/FRG170-190-210) 1

4 000357 1

5 600226 Vite TE ISO 4018 M12x40 4



TAB 000296 ASSIEME TAMBURO DRUM ASSY

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000244 ANELLO PROTEZIONE TAMBURO DRUM PROTECTION RING 2

000223 ALBERO CON FLANGIA SHAFT WITH FLAGE 2

600115 LINGUETTA 8X10X40 PARALLEL KEY 8X10X40 2

600108 ANELLO DI TENUTA 55x90x10 OIL SEAL RING 55x90x10 2

600114 CUSCINETTO A SFERE 60x110x22 BEARING 2

600477 DADO ESAGONALE M27 ATB LOCK NUT M27 2

000246 FLANGIA PORTA DISCO di TAGLIO IDLE DISC SUPPORT FLANGE 2

600124 CUSCINETTO A SFERE 55x100x21 BEARING 2

600109 CUSCINETTO BEARING 4

600202 ANELLO SEEGER 40E SEEGER 40E 2

600116 VITE TSEI M12x30 BOLT TSEI M12x30 8

000247 TAMBURO DRUM 2

000297 DISCO PORTA-COLTELLI (FRG 170) CUTTING DISC (FRG 170) 2

000248 DISCO PORTA-COLTELLI (FRG 190) CUTTING DISC (FRG 190) 2

000309 DISCO PORTA-COLTELLI (FRG 210) CUTTING DISC (FRG 210) 2

600097 RONDELLA ZIGRINATA A TAZZA M14 CUP MILLED WASHER M14 16

600438 VITE TE M14X25 BOLT TE M14X25 16

000298 BALESTRINA PORTA COLTELLO (FRG 170) BLADE-HOLDER LEAF SPRING (FRG 170) 4

000249 BALESTRINA PORTA COLTELLO (FRG 190/210) BLADE-HOLDER LEAF SPRING (FRG 190/210) 4

600121 COLTELLO DRITTO 108x47 d.19 STRAIGHT BLADE 8

000299 DISCO DI APPOGGIO (FRG 170) LOWER SAUCER (FRG 170) 2

000220 DISCO DI APPOGGIO (FRG 190) LOWER SAUCER (FRG 190) 2

000225 DISCO DI APPOGGIO (FRG 210) LOWER SAUCER (FRG 210) 2

600103 RONDELLA ZIGRINATA A TAZZA M12 CUP MILLED WASHER M12 8

600446 VITE TE M12X35 BOLT TE M12X35 8

000250 GAMBONE PORTA TAMBURO DRUM-HOLDER 2

000217 PIGNONE Z=20 PINION Z=20 2

600456 COLTELLO SVERGOLATO SIN LEFT- TWISTED BLADE 8

600457 COLTELLO SVERGOLATO DES RIGHT-TWISTED BLADE 8

600444 VITE TSEI M10X30 BOLT TSEI M14x35 4

000357 ANELLO ALZATA TAGLIO 5 MM 5 MM HIGHER CUT SPACER 2

000358 TAMBURO CONDIZIONATORE CONDITIONER DRUM 2



000356 DISCO ALZATA TAGLIO 40 MM HIGHER CUT SAUCER 2

600226 VITE TE M12X40 BOLT TE M12X40 8

600107 RONDELLA PIANA M27 WASHER M27 2

600234 OR 107,54x3,53 ORING 107,54x3,53 2



 

 

 

 

 

 

 

 

EMPTY - VUOTA 



000303
600075

000354

600507

600480

000304

000305

600511 KIT

TAB 000302 ASSIEME SGANCIO DI SICUREZZA
ROTAZIONE IDRAULICA

SAFETY LOCK ASSEMBLY
HYDRAULICS FOLDING

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 000303 CILINDRO CON SCATTO DI SICUREZZA 1

2 000304 LEVA DI SCORRIMENTO 1

3 000305 SGANCIO DI SICUREZZA 1

4 600480 VITE TCEI M16x25 1

5 600507 MOLLA A TAZZA De34 Di 16,3 S 2mm 28

6 000354 RONDELLA 1

7 600075 DADO M16 ATB 1



TAB 000302 ASSIEME SGANCIO SICUREZZA SAFETY LOCK ASSEMBLY

(ROTAZIONE IDRAULICA) (HYDRAULIC FOLDING)

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

600480 VITE TE M16X25 BOLT M16x25 1

600507 MOLLA A TAZZA CUP WASHER (BELLEVILLE)  SPRING 28

000354 RONDELLA M16 WASHER M16 1

600075 DADO AUTOBLOCCANTE M16 LOCK NUT M16 1

000303 CILINDRO CON SCATTO DI SICUREZZA RAM EQUIPPED WITH SAFETY LOCK 1

000304 LEVA DI SCORRIMENTO SLIDING LEVER 1

000305 SGANCIO DI SICUREZZA HITCH PLATE 1

600511 KIT GUARNIZIONI CILINDRO SEAL KIT 1



600001

600230

600392

600002

600437

600010

000270

000277

600004
000219

000300

600436

000296

000268

600031

000271
000245

600042
600510

600435
600433

000219
600004
000275600010

600437

600434
600432

600437
600010

MOWER BODY CORPO MACCHINA 

000320
000319

000278
000310

600436

TAB 000321

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 000245 SCATOLA CENTRALE 1

2 000275 FLANGIA DI CHIUSURA 1

3 000277 FLANGIA CARDANO 1

4 000300 ALBERO DI TRASMISSIONE 1

5 600004 CUSCINETTO 35x72x17 6207-2RS 2

6 000270 STAFFA DI BLOCCAGGIO 1

7 000268 ANELLO DI BLOCCAGGIO 1

8 000271 PERNO 1

9 000219 CORONA Z: 35 2

10 600001 CONTRO-CUFFIA DI PROTEZIONE 1

11 600392 RONDELLA M6x24 3

12 600230 VITE TE M6x16 3

13 600010 RONDELLA PIANA M14 20

14 600437 VITE TE M14X30 20

15 600433 RONDELLA IN RAME 1/2'' 1

16 600435 TAPPO OLIO TSSR3G-1/2''GAS ALLUMINI 
C/SFIATO-TAR=1BAR 1

17 600432 RONDELLA IN GOMMA 1/2'' 1

18 600434 TAPPO DI PLASTICA 1/2'' 1

19 600510 RONDELLA PIANA LARGA M18 1

20 600042 DADO M18 ATB 1

21 600436 LINGUETTA 8X10X45 UNI 6604 A 2

22 600031 SPINA ELASTICA 10x50 1

23 000296 ASSIEME TAMBURO FRG170 2

24 600002 ANELLO CORTECO 35X72X10 1



TAB 000321 CORPO MACCHINA MOWER BODY

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000245 SCATOLA CENTRALE (FRG 170) CENTRAL HOUSING (FRG 170) 1

000320 SCATOLA CENTRALE (FRG 190) CENTRAL HOUSING (FRG 190) 1

000319 SCATOLA CENTRALE (FRG 210) CENTRAL HOUSING (FRG 210) 1

000275 FLANGIA DI CHIUSURA FLANGE 1

000277 FLANGIA LATO CARDANO FLANGE 1

000300 ALBERO DI TRASMISSIONE (FRG 170) TRANSMISSION SHAFT (FRG 170) 1

000278 ALBERO DI TRASMISSIONE (FRG 190) TRANSMISSION SHAFT (FRG 190) 1

000310 ALBERO DI TRASMISSIONE (FRG 210) TRANSMISSION SHAFT (FRG 210) 1

000270 STAFFA DI BLOCCAGGIO LOCK HINGE 1

000268 ANELLO DI BLOCCAGGIO LOCK RING 1

000271 PERNO PIVOT 1

000219 CORONA Z=35 CROWN Z=35 2

000296 ASSIEME TAMBURO DRUM ASSEMBLY (FRG 170) 2

600001 CONTRO-CUFFIA DI PROTEZIONE PROTECTION COIF 1

600392 RONDELLA M6x24 FLAT WASHER M6x24 3

600230 VITE TE M6x16 BOLT TE M6x16 3

600010 RONDELLA PIANA M14 FLAT WASHER M14 20

600437 VITE TE M14X30 BOLT TE M14x30 20

600433 RONDELLA IN RAME 1/2'' COPPER WASHER 1

600435 TAPPO OLIO con SFIATO OIL CAP with BREATHER 1

600432 RONDELLA IN GOMMA 1/2'' RUBBER WASHER 1

600434 TAPPO DI PLASTICA 1/2'' OIL CAP 1

600510 RONDELLA PIANA LARGA M18 FLAT WASHER M18 LARGE 1

600042 DADO M18 ATB LOCK NUT M18 1

600436 LINGUETTA 8X10X45 PARALLEL KEY 8X10X45 2

600031 SPINA ELASTICA 10x50 ELASTIC PIN 1



600002 ANELLO CORTECO 35X72X10 OIL SEAL RING 35X72X10 1

600004 CUSCINETTO BEARING 2



 

 

 

 

 

 

 

 

EMPTY - VUOTA 



000230
600306

000251

600044

600031
000268000272

000266
600238

600302

600017
600412

000289

600485
600302
600238

000269

600156
600412
000279

600027

000252

000273

000256

000058

600075

600021

600197
600042

600210
600043

000274

600481

000267

600415

600415

600044

MANUAL FOLDING FRAME ASSEMBLYASSIEME TELAIO ROTAZIONE MANUALETAB 000322

000239

000291

000267

600044

600487

000355
600035

600485
600487

600035
600210

000240

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 000291 BARRA PORTA MOLLA 1

2 000251 SQUADRA 1

3 000256 CUFFIA PER SQUADRA 1

4 000279 BLOCCO 1

5 000058 CHIAVE LEVA 1

6 000266 PERNO ATTACCO MOLLE 1

7 000267 PIASTRA ATTACCO MOLLA 2

8 000274 TIGIA M18 2

9 600481 GOLFARO FEMMINA M18 2

10 000269 PIASTRA DI BLOCCAGGIO 1

11 000273 PERNO SUPERIORE 1

12 000272 PERNO SQUADRA 1

13 000268 ANELLO DI BLOCCAGGIO 1

14 600306 BOCCOLA IN PLASTICA D.70 d.64 
COLLARE D.82 L=44 2

15 000230 ASSIEME ATTACCO 3 PUNTI 1

16 000252 ASSIEME SGANCIO DI SICUREZZA 1

17 000289 MONTANTE TELAIO 1

18 600485 MOLLA A TRAZIONE L 510 37,5 SPIRE+ 
OCCHI De.55 D.filo 12 2

19 600044 BOCCOLA 33,7H X 40,5D X 35,8d 
COLLARE 55,7D 4

20 600415 COPIGLIA A R d:3.6 2

21 600021 RONDELLA PIANA M16 1

22 600075 DADO M16 ATB 1

23 600238 COPIGLIA 6x50 2

24 600302 RONDELLA PIANA M22 2

25 600027 INGRASSATORE M8x1 1

26 600197 RONDELLA 18x48x4 1

27 600210 DADO ESAGONALE M18 6

28 600043 RONDELLA PIANA M18 4

29 600412 RONDELLA PIANA M12 2

30 600017 DADO M12 ATB 1

31 600156 VITE TE M12X110 1

32 600031 SPINA ELASTICA 10x50 1

33 600042 DADO M18 ATB 1

34 000355 MANIGLIA 1

35 600035 RONDELLA PIANA M24 2



TAB 000322 ASSIEME TELAIO FRAME ASSEMBLY 

(ROTAZIONE MANUALE) (MANUAL FOLDING)

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000291 BARRA PORTA MOLLA (FRG 170) SPRING ARM (FRG 170) 1

000240 BARRA PORTA MOLLA (FRG 190) SPRING ARM (FRG 190) 1

000251 SQUADRA ARTICULATION PIVOT 1

000256 CUFFIA PER SQUADRA CAP FOR ARTICULATION PIVOT 1

000279 PIATTO BLOCCO OSCILLAZIONE OSCILLATION-LOCKING PLATE 1

000058 CHIAVE LEVA COLTELLI BLADE REMOVAL TOOL 1

000266 PERNO ATTACCO MOLLE PIVOT 1

000267 PIASTRA ATTACCO MOLLA PLATE 2

000274 BARRA FILETTATA M18 THREADED BAR M18 2

600481 GOLFARE FEMMINA M18 FEMALE EYEBOLT M18 2

000269 LAMA DI BLOCCAGGIO ASOLATA PLATE (SLOTTED HOLE) 1

000273 PERNO SUPERIORE PIVOT 1

000272 PERNO SQUADRA PIVOT 1

000268 ANELLO DI BLOCCAGGIO RETAINING BUSHING 1

600306 BOCCOLA SINTETICA D.70 d.64 SYNTETIC BUSHING with COLLAR 2

000230 ASSIEME ATTACCO 3 PUNTI 3-POINTS HITCH ASSY (Manual folding) 1

000252 ASSIEME SGANCIO DI SICUREZZA SAFETY UNLOCK ASSY (Manual folding) 1

000289 MONTANTE TELAIO (FRG 170) SUPPORT FRAME (FRG 170) 1

000239 MONTANTE TELAIO (FRG 190) SUPPORT FRAME (FRG 190) 1

000355 MANIGLIA HANDLE 1

600485 MOLLA A TRAZIONE L 510 (FRG170) SPRING (TRACTION) 2

600487 MOLLA A TRAZIONE L 525 (FRG190/210) SPRING (TRACTION) 2

600044 BOCCOLA SINTETICA 33,7H X 40,5D X 35,8d SYNTETIC BUSHING with COLLAR 4

600415 COPIGLIA A R d. 3,6 R CLIP D.3,6 2

600021 RONDELLA PIANA M16 FLAT WASHER M16 1

600075 DADO ESAGONALE ATB M16 LOCK NUT M16 1

600238 COPIGLIA 6x50 SPLIT PIN 6x50 2

600302 RONDELLA PIANA M22 FLAT WASHER M22 2

600027 INGRASSATORE M8x1 GREASING NIPPLE M8x1 1



600197 RONDELLA PIANA 18x48x4 FLAT WASHER 18x48x4 1

600042 DADO ESAGONALE ATB M18 LOCK NUT M18 1

600210 DADO ESAGONALE M18 NUT M18 6

600043 RONDELLA PIANA M18 FLAT WASHER M18 4

600412 RONDELLA PIANA M12 FLAT WASHER M12 2

600017 DADO ESAGONALE ATB M12 LOCK NUT M12 1

600156 VITE TE M12X110 BOLT M12X110 1

600035 RONDELLA PIANA M24 FLAT WASHER M24 2

600031 SPINA ELASTICA 10x50 ELASTIC PIN 10x50 1



 

 

 

 

 

 

 

 

EMPTY - VUOTA 



000353

600044
000251

600044

600031

000268

000272

000266

600238

600302
000267

600485

600017
600412

600415

600044

600044

000301

000269

600156

000291

600027

600075

600021

000058
000256

000273

600210
600043

000274

600210

600481

000302

600238
600302
000267

600412
000279

600306
600070

600351

600514
600351

600306

600197
600042

000240

000290
000311

HYDRAULIC FOLDING FRAME ASSEMBLYASSIEME TELAIO ROTAZIONE IDRAULICATAB 000323

600487

000355
600035

600485
600487

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 000291 BARRA PORTA MOLLA 1

2 000251 SQUADRA 1

3 000256 CUFFIA PER SQUADRA 1

4 000279 BLOCCO 1

5 000058 CHIAVE LEVA 1

6 000266 PERNO ATTACCO MOLLE 1

7 000267 PIASTRA ATTACCO MOLLA 2

8 000274 TIGIA M18 2

9 600481 GOLFARO FEMMINA M18 2

10 000269 PIASTRA DI BLOCCAGGIO 1

11 000273 PERNO SUPERIORE 1

12 000272 PERNO SQUADRA 1

13 000268 ANELLO DI BLOCCAGGIO 1

14 600306 BOCCOLA IN PLASTICA D.70 d.64 
COLLARE D.82 L=44 2

15 000301 BRACCIO FRG 170 CILINDRO 1

16 000353 ASSIEME ATTACCO 3 PUNTI CON CIL. 1

17 000302 ASSIEME CILINDRO CON SCATTO DI 
SICUREZZA 1

18 600485 MOLLA A TRAZIONE L 510 37,5 SPIRE+ 
OCCHI De.55 D.filo 12 2

19 600044 BOCCOLA 33,7H X 40,5D X 35,8d 
COLLARE 55,7D 4

20 600043 RONDELLA PIANA M18 4

21 600210 DADO ESAGONALE M18 6

22 600021 RONDELLA PIANA M16 1

23 600075 DADO M16 ATB 1

24 600412 RONDELLA PIANA M12 2

25 600017 DADO M12 ATB 1

26 600156 VITE TE M12X110 1

27 600302 RONDELLA PIANA M22 2

28 600238 COPIGLIA 6x50 2

29 600027 INGRASSATORE M8x1 1

30 600351 RONDELLA PIANA M20 2

31 600197 RONDELLA 18x48x4 1

32 600415 COPIGLIA A R d:3.6 1

33 600070 DADO M20 ATB 1

34 600514 VITE TE M20X100 1

35 600031 SPINA ELASTICA 10x50 1

36 600042 DADO M18 ATB 1

37 600035 RONDELLA PIANA M24 2

38 000355 MANIGLIA 1



TAB 000323 ASSIEME TELAIO FRAME ASSEMBLY 

(ROTAZIONE IDRAULICA) (HYDRAULIC FOLDING)

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000291 BARRA PORTA MOLLA (FRG 170) SPRING ARM (FRG 170) 1

000240 BARRA PORTA MOLLA (FRG 190/210) SPRING ARM (FRG 190/210) 1

000251 SQUADRA ARTICULATION PIVOT 1

000256 CUFFIA PER SQUADRA CAP FOR ARTICULATION PIVOT 1

000279 PIATTO BLOCCO OSCILLAZIONE OSCILLATION-LOCKING PLATE 1

000058 CHIAVE LEVA COLTELLI BLADE REMOVAL TOOL 1

000266 PERNO ATTACCO MOLLE PIVOT 1

000267 PIASTRA ATTACCO MOLLA PLATE 2

000274 BARRA FILETTATA M18 THREADED BAR M18 2

600481 GOLFARE FEMMINA M18 FEMALE EYEBOLT M18 2

000269 LAMA DI BLOCCAGGIO ASOLATA PLATE (SLOTTED HOLE) 1

000273 PERNO SUPERIORE PIVOT 1

000272 PERNO SQUADRA PIVOT 1

000268 ANELLO DI BLOCCAGGIO RETAINING BUSHING 1

600306 BOCCOLA SINTETICA D.70 d.64 SYNTETIC BUSHING with COLLAR 2

000301 MONTANTE TELAIO (FRG 170) SUPPORT FRAME (FRG 170) 1

000290 MONTANTE TELAIO (FRG 190) SUPPORT FRAME (FRG 190) 1

000311 MONTANTE TELAIO (FRG 210) SUPPORT FRAME (FRG 210) 1

000353 ASSIEME ATTACO 3 PUNTI (ROTAZ. IDRAULICA) 3-POINTS HITCH ASSY (Hydraulic folding) 1

000302 ASSIEME CILINDRO con SGANCIO SICUREZZA RAM ASSEMBLY equipped with SAFETY RELEASE 1

000355 MANIGLIA HANDLE 1

600485 MOLLA A TRAZIONE L 510 (FRG170) SPRING (TRACTION) 2

600487 MOLLA A TRAZIONE L 525 (FRG190/210) SPRING (TRACTION) 2

600044 BOCCOLA SINTETICA 33,7H X 40,5D X 35,8d SYNTETIC BUSHING with COLLAR 4

600415 COPIGLIA A R d. 3,6 R CLIP D.3,6 2

600021 RONDELLA PIANA M16 FLAT WASHER M16 1

600075 DADO ESAGONALE ATB M16 LOCK NUT M16 1

600238 COPIGLIA 6x50 SPLIT PIN 6x50 2

600302 RONDELLA PIANA M22 FLAT WASHER M22 2

600027 INGRASSATORE M8x1 GREASING NIPPLE M8x1 1



600197 RONDELLA PIANA 18x48x4 FLAT WASHER 18x48x4 1

600042 DADO ESAGONALE ATB M18 LOCK NUT M18 1

600210 DADO ESAGONALE M18 NUT M18 6

600043 RONDELLA PIANA M18 FLAT WASHER M18 4

600412 RONDELLA PIANA M12 FLAT WASHER M12 2

600017 DADO ESAGONALE ATB M12 LOCK NUT M12 1

600156 VITE TE M12X110 BOLT M12X110 1

600035 RONDELLA PIANA M24 FLAT WASHER M24 2

600351 RONDELLA PIANA M20 FLAT WASHER M20 2

600070 DADO ESAGONALE M20 ATB LOCK NUT M20 1

600514 VITE TE M20X110 BOLT M20X110 1

600031 SPINA ELASTICA 10x50 ELASTIC PIN 10x50 1



 

 

 

 

 

 

 

 

EMPTY - VUOTA 



000280
600423

000315
600405

600406

000316

600043

600042

000318
000232 600438

600010

000317

600406

000057

600408

600409

000238

600027

600048

000056

600410

600459

600484

MUM FRG

600184

600185

600452

600490
600498

600031

600191

600500
600499

3 POINT HITCH ASSEMBLY
HYDRAULIC FOLDING

ASSIEME ATTACCO 3 PUNTI
ROTAZIONE IDRAULICA

TAB 000353
Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 000238 TELAIO 1

2 600027 INGRASSATORE M8x1 1

3 600048 ANELLO SEEGER 30I 1

4 600408 MOLLA A COMPRESSIONE F=3.5-
De=29.3-LL=95 (A17) 1

5 000057 PERNO 1

6 600409 RONDELLA TRANCIATA D=30 d=22 H=2 1

7 000056 MANIGLIA 1

8 600410 SPINA ELASTICA 6x30 1

9 600405 COPIGLIA A R D. 5.6 1

10 000232 ASSIEME GRUPPO DI TRASMISSIONE 1

11 000315 PERNO SECONDO PUNTO 1

12 000316 PERNO SECONDO PUNTO 1

13 000317 PERNO TERZO PUNTO 1

14 000318 PIASTRA CON CATENA 1

15 600484 GRILLO DRITTO D.12 1

16 000280 PIEDE DI APPOGGIO 1

17 600423 COPIGLIA A SCATTO D:10 L=70 1

18 600459 SUPPORTO RACCORDO RAPIDO 1/2'' 2

19 600010 RONDELLA PIANA M14 4

20 600438 VITE TE M14X25 4

21 600406 COPIGLIA A SCATTO D10 L46 2

22 600043 RONDELLA PIANA M18 1

23 600042 DADO M18 ATB 1

24 600452 CONTENITORE PER MANUALE 2'' 1

25 600185 RONDELLA PIANA M6 2

26 600184 VITE TE M6X20 2

27 MUM FRG MANUALE OPERATORE FRG 1

28 600498 CARDANO PRINCIPALE CON FRIZIONE 1

29 600490 ALBERO CARDANO FRG170 
(EUROCARDAN) 1

30 600191 TAPPO IN PLASTICA TONDO D=35 H=21 1

31 600031 SPINA ELASTICA 10x50 1



TAB 000353 ASSIEME ATTACCO 3 PUNTI 3-POINTS HITCH ASSEMBLY

(ROTAZIONE IDRAULICA) (HYDRAULIC FOLDING)

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000238 TIRO 3 PUNTI FRG 170/190/210 3-POINTS HITCH FRG 170/190/210 1

600027 INGRASSATORE M8x1 GREASING NIPPLE M8x1 1

600048 ANELLO SEEGER 30I SEEGER 30I 1

600408 MOLLA A COMPRESSIONE SPRING (Compression) 1

000057 PERNO PIVOT 1

600409 RONDELLA TRANCIATA D=30 d=22 H=2 SHEAR WASHER 1

000056 MANIGLIA HANDLE 1

600410 SPINA ELASTICA 6x30 ELASTIC PIN 6x30 1

600405 COPIGLIA A "R" D. 5,6 "R" CLIP D. 5.6 1

000232 ASSIEME GRUPPO DI TRASMISSIONE GEAR BOX ASSEMBLY 1

000316 PERNO SECONDO PUNTO PIVOT 2° POINT 1

000317 PERNO SECONDO PUNTO PIVOT 2° POINT 1

000315 PERNO TERZO PUNTO PIVOT 3° POINT 1

000318 PIASTRA CON CATENA CHAIN WITH PLATE 1

600484 GRILLO DRITTO D.12 MECHANICAL SHACKLE D. 12 1

000280 PIEDE DI APPOGGIO STAND 1

600423 COPIGLIA A SCATTO D.10 L=70 SNAP PIN D. 10 L. 70 1

600010 RONDELLA PIANA M14 FLAT WASHER M14 4

600438 VITE TE M14X25 BOLT M14x25 4

600406 COPIGLIA A SCATTO D.10 L=46 SNAP PIN D. 10 L. 46 2

600043 RONDELLA PIANA M18 FLAT WASHER M18 1

600042 DADO AUTOBLOCCANTE M18 LOCK NUT M18 1

600459 SUPPORTO INNESTO  RAPIDO 1/2'' 1/2" QUICK COUPLING SUPPORT 2

MUM FRG MANUALE OPERATORE FRG FRG OPERATOR'S MANUAL 1

600452 CONTENITORE PER MANUALE 2'' HOUSING FOR MANUAL 1

600185 RONDELLA PIANA M6 FLAT WASHER M6 2

600184 VITE TE M6X20 BOLT M6x20 2

600191 TAPPO PIEDE APPOGGIO CAP 1

600031 SPINA ELASTICA 10x50 SPLIT PIN 1



600490 CARDANO SECONDARIO FRG 170 (con ruota libera) SECONDARY PTO SHAFT FRG 170 (free wheel type) 1

600500 CARDANO SECONDARIO FRG 190 (con ruota libera) SECONDARY PTO SHAFT  FRG 190 (free wheel type) 1

600499 CARDANO SECONDARIO FRG 210 (con ruota libera) SECONDARY PTO SHAFT  FRG 210 (free wheel type) 1

600498 CARDANO PRIMARIO (con frizione) PRIMARY PTO SHAFT (clutch type) 1



 

 

 

 

 

 

 

 

EMPTY - VUOTA 



600517

600064

600518

600064

600062
600063

600433

HYDRAULIC HOSE KITTUBO IDRAULICOTAB 000363

Num. articolo Num. parte Descrizione-2 Quantità

1 600518 TUBO 1/4 25C X 3100 - MCI 1/4 +OCC 1/4 
GUAINA PVC 1

2 600063 INNESTO RAPIDO ½ DIN MASCHIO 1

3 600062 TAPPO DI PROTEZIONE FEMMINA 1/2" 1

4 600064 RONDELLA IN RAME 3/8" 2

5 600517 VITE CAVA 3/8' 1

6 600433 RONDELLA IN RAME 1/2'' 1



TAB 000363 KIT TUBO IDRAULICO HYDRAULIC HOSE KIT

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

600518 TUBO 1/4 2SC  2400 - OCC3/8+MCIL1/2 HOSE 2

600063 INNESTO RAPIDO M 1/2 QUICK COUPLING 1/2" 2

600062 TAPPO INNESTO RAPIDO 1/2" PLASTIC COVER 2

600433 RONDELLA IN RAME 1/2" COPPER WASHER 1/2" 2

600064 RONDELLA IN RAME 3/8" COPPER WASHER 3/8" 4

600517 VITE CAVA 3/8" HOLLOW SCREW 3/8" 2


	MANUALE
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2

	MANUALE
	Vista del disegno12

	F1
	Vista del disegno1

	F1
	Vista del disegno1
	Vista del disegno3
	Vista del disegno4

	F1
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3
	Vista del disegno4

	F1
	Vista del disegno1

	F1
	Vista del disegno1

	F1
	Vista del disegno1

	F1
	Vista del disegno1

	F1
	Vista del disegno1

	F1
	Vista del disegno1


